
Zapraszamy na XXV Regionalną Wystawę 
Zwierząt Hodowlanych Książ 2021

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego organizuje Wystawę, aby promować 
chów i hodowlę zwierząt gospodarskich na Dolnym Śląsku oraz innowacyjne 
rozwiązania stosowane w produkcji zwierzęcej, a także pokazać bogactwo 
różnych ras hodowanych przez dolnośląskich hodowców. To wyjątkowe święto 
dolnośląskich hodowców i prezentacja wyników ich pracy. Przygotowanie i 
organizacja Wystawy jest szczególnie ważna w roku pandemicznym, kiedy 
możliwości pokazywania osiągnięć dolnośląskich rolników zostały ograniczone.

W pierwszy weekend września, w Książu będzie można obejrzeć między innymi 
bydło mleczne rasy polskiej holsztyńsko-fryzyjskiej, bydło mięsne ras limousine, 
hereford oraz belgijska błękitno-biała czy konie rasy zimnokrwistej. Będą także 
owce i kozy. Nie zabraknie królików kalifornijskich, nowozelandzkich, 
wiedeńskich, morawskich czy rasy francuski baran oraz gołębi i drobiu 
ozdobnego.

W sobotę jurorzy ocenią dolnośląskie zwierzęta hodowlane, a w niedzielę 
odwiedzający wystawę będą mogli podziwiać te, które uzyskają najwyższe noty i 
tytuły czempionów. Zapraszamy także na konkurs młodego hodowcy, czyli pokaz 
cieląt prowadzonych przez dzieci. Na Wystawie będziemy obchodzić Jubileusz 60-
lecia doradztwa rolniczego na Dolnym Śląsku.

Imprezie towarzyszy kiermasz produktów regionalnych. Na stoiskach znajdziemy 
lokalne i regionalne sery, wina, piwa, miody, pieczywo, kiszonki czy soki, a także 
wyroby rękodzielnicze. Będzie się można się również zapoznać z ofertą 
gospodarstw agroturystycznych i zagród edukacyjnych. Nie zabraknie maszyn 
rolniczych oraz prezentacji firm i instytucji rolniczych.
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Podczas konkursów na scenie nagrody będą czekały na dorosłych i dziecięcych 
mistrzów wiedzy rolniczej, znawców bioróżnorodności czy ochrony zwierząt. 
Scena to także miejsce występów artystycznych zespołów ludowych.

XXV Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych to przedsięwzięcie realizowane 
we współpracy z wieloma podmiotami – dolnośląskimi instytucjami rolniczymi 
ARiMR, KOWR i KRUS, Ośrodkami Hodowli Zarodowej w Kamieńcu Ząbkowickim i 
Przerzeczynie Zdrój, związkami hodowców, Uniwersytetem Przyrodniczym we 
Wrocławiu czy Dolnośląską Zieloną Doliną. W tym roku szczególne podziękowanie 
za zaangażowanie w jej organizację składamy Dolnośląskiej Izbie Rolniczej i jej 
Prezesowi Ryszardowi Borysowi.

Wystawa jest organizowana pod honorowym patronatem Ministra Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi.
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